
                                                                                                                 

UCHWAŁA Nr XXII/166/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009r 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 165 oraz 179 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Po stronie dochodów zwiększa się plan: 

 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                        5.246 zł 
Rozdz.  01095 Pozostała działalność                                                                               5.246 zł 

        § 0690 – wpływy z różnych opłat                                                                            5.246 zł 

Dz.852 Pomoc społeczna                                                                                              99.992 zł 
Rozdz.85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                       na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                       społecznego                                                                                             10.000 zł 

       § 0920 -  pozostałe odsetki                                                                                           400 zł 

       § 0970 -  wpływy z różnych dochodów                                                                    9.600 zł 

Rozdz. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej                                                                   89.992 zł 

        § 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

                        Polityki Rolnej                                                                                       89.992 zł 

         

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                          3.780 zł 
Rozdz. 85395 Pozostała działalność                                                                                3.780 zł 

         § 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

                        jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

                         własnych zadań bieżących                                                                      3.780 zł 

 

Ogółem zwiększono dochody :                                                                                  109.018 zł      
 

2. Po stronie  dochodów zmniejsza się plan:                                             

 

Dz.851 Ochrona zdrowia                                                                                           544.888 zł 
Rozdz.85195 Pozostała działalność                                                                             544.888 zł 

       § 6298 – finansowanie programów i projektów ze środków  

                     funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 

                     funduszu unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną                    544.888 zł     

 

 

 

3.  Po stronie wydatków zmniejsza się plan:  

 

Dz.851 Ochrona zdrowia                                                                                           641.054 zł                           
Rozdz.85195 Pozostała działalność                                                                             641.054 zł 



         § 6058 – finansowanie programów i projektów ze środków  

                     funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 

                     funduszu unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną                    641.054 zł 

 

4. Po stronie wydatków zwiększa się plan: 

 

 Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                       5.246 zł 
 Rozdz.  01095 Pozostała działalność                                                                              5.246 zł 

        § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           5.246 zł 

Dz.600 Transport i łączność                                                                                        43.388 zł 
Rozdz.60016 Drogi publiczne i gminne                                                                         43.388 zł 

         § 4210  -zakup materiałów i wyposażenia                                                            19.608 zł 

         § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                        23.780 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie                                                                                     19.000 zł 
Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe                                                                                   4.000 zł 

        § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           4.000 zł 

Rozdz.80104 Przedszkola                                                                                              15.000 zł  

        § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               5.000 

zł 

  § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         10.000 zł 

Dz.852 Pomoc społeczna                                                                                            110.550 zł 
Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                       na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                       społecznego                                                                                             10.000 zł 

         § 2910 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

                       lub pobranych w nadmiernej wysokości                                                   9.600 zł 

         § 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 

                       z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości                         400 

zł 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

                         emerytalne i rentowe                                                                             10.558 zł 

           § 3119 – świadczenia społeczne                                                                         10.558 zł 

Rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej                                                                89.992 zł 

           § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                               21.879 zł 

           § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                       3.485 zł 

           § 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                          536 zł 

           § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                           8.750 zł 

           § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                      54.242 zł 

           § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji         1.100 zł 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                        15.000 zł 
Rozdz. 85395 Pozostała działalność                                                                              15.000 zł 

         § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 10.500 zł 

          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        1.185 zł 

          §4120 – składki na fundusz pracy                                                                             257 zł 

          § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                358 

zł 

          § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                                                     1.200 zł 

 

 

          §4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

                         stacjonarnej                                                                                             1.000 zł 

          § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

                         i urządzeń kserograficznych                                                                      500 zł 

           



Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                   5.000 zł    
Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                                    5.000 zł 

          § 2480 – dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej 

                          instytucji kultury                                                                                    5.000 zł 

Dz.926 Kultura fizyczna i sport                                                                                    7.000 zł 
Rozdz.92695 Pozostała działalność                                                                                 7.000 zł 

          § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       7.000 zł 

 

Ogółem zwiększono wydatki:                                                                                    205.184 zł 
                        

§ 2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXI/163/09 Rady Gminy  

w Siennicy z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. „limity 

wydatków  na programy inwestycyjne w 2009 – 2012 ‘’ w pozycjach: 

1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2009 r. w pozycji : 

Poz.11 – modernizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siennicy o kwotę 641.054 zł 

2. Uzupełnia się o dodatkową pozycję w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały: 

Poz.25 -  wykonanie monitoringu na gminnym stadionie w Siennicy  o kwotę 7.000 zł.  

Plan wydatków na programy inwestycyjne w latach 2009-2012 planowane do realizacji przez 

gminę Siennica po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XIX/131/08 Rady Gminy  

w Siennicy z dnia 29 grudnia 2008 r w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 „dotacje 

podmiotowe w 2009” w pozycji 3 „Samorządowe instytucje kultury – Gminna Biblioteka 

Publiczna w Siennicy” o kwotę 5.000 zł. 

Plan dotacji podmiotowych w 2009 r. przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         


